
トリミング営業⽇縮⼩に伴う新規受付停⽌のお知らせ 
 

いつも当院のトリミングをご利⽤いただき、ありがとうございます。 

 

この度、トリマーの異動に伴い、トリミング営業⽇が⼤幅に縮⼩することと

なりました。本院のトリマーと連携して営業を続けてまいりますが、今後トリ

ミングのご予約が取りづらくなりますことをお詫び申し上げます。 

 

また、当⾯の間、新規のトリミング受付を停⽌いたします。いままでに当院

のトリミングをご利⽤いただいたことのある患者様のみの受付となります。当

院に登録のある患者様、トリミングをご利⽤いただいたことのある患者様の同

居の動物でも受付は致しかねます。 

 例外として、当院患者様で⾼齢や疾患などを理由に他店をお断りされた⽅に

限りましては、可能な限りはお受けいたしますのでご相談ください。 

病院併設のトリミングとなっておりますので、治療⽬的やシニア動物のトリ

ミングを優先させていただくこともございますのでご了承ください。 

 

今後、トリミング営業⽇を増やしていけるよう努⼒してまいりますので、ご

理解のほどお願いいたします。新規受付の再開時期については、改めてお知ら

せいたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


